Se estableceran 3 CATEGORIAS de juego para el Ranking:

1a Inferior a
15,4

2a De 155a
22,4

3 De225a
36,0

FEDERACION DE GOLF DE MADRID

RANKING DE SENIOR DAMAS 2019

A efectos de Ranking, toda jugadora que comience en una categoria permanecera en ésta durante toda la temporada aunque modifique su handicap.

Para puntuar en este ranking sera necesario tener licencia de Madrid (CM).

Para establecer el Ranking Final se tomaran las mejores tarjetas stableford de cada jugadora. El nimero de pruebas que se tomaran seran la mitad de las pruebas puntuables. Si el nimero de pruebas puntuables fuese impar se redondeara a la baja. Seré necesario participar al menos en el nimero de pruebas
puntuables para establecer el ranking para entrar en el ranking Final. En caso de empate al final del Ranking se desempatara con la primera prueba desechada; en caso de persistir se tendr& en cuenta la segunda y asi sucesivamente. Si no existieran vueltas desechadas, primara la jugadora que mas pruebas
haya disputado, y si aun asi persiste el empate se decidira por sorteo.

PRUEBAS PUNTUABLES: 8

POS

© 0 N o 00 B~ W NP

NNNNNNRNRRPR B B B o o
® 0 A W NP O © ® N~ O 00 & W N P O

LICENCIA

CM02143046
CM52017546
CM02012836
CM02156802
CM61219690
CM52441195
CM06341938
CM41301522
CM05205661
CM12132906
CM61142659
CM06061986
CM01007512
CM05297123
CM60238337
CM02095529
CM61214933
CM04129678
CM05300739
CM11097201
CM05044989
CM52061333
CM11011948
CM52309678
CM11184448
CMO05387403

NOMBRE

ALONSO GONZALEZ, ISABEL
BASAGOITI G,AURELIA

GOMEZ ARBEX,MERCEDES

MOLINA MORENO, M2 CRUZ
BIENZOBAS F,MARIA PILAR
GONZALEZ F,MARIA JOSE

RUBIO MATILLA,MARIA

MARTIN H,MARIA DEL CARMEN

DEL RIO S,REGINA

LUCAS MUELAS,CONCEPCION
BOVILLE GARCIA DE VINUESA,MARTA
GARCIA B,ROSARIO

RUIZ DE VELASCO COLAS,ROCIO
MORAL BARILARI, GRACIELA DEL
RAMOS GRANADOS, MARIA DOLORES
CARLOS DA RIVA, ISABEL DE
INFANTE PRAINGAM, THEPIN

AGUDO MONTERO,GUADALUPE
SANCHEZ-GOMEZ N,MARIANELA
OSUNA PEDREGOSA,MARIA PAZ
POGGIO D,ANA MARIA

RUIZ RODERO, M. LUISA

CARRILES DIAZ DE BUSTAMANTE, CAROLI
VAINIO GYORI-MOLNAR, MARIA
ORTEGA HERNANDEZ-AGERO, TERESA
GARCIA-SERRANO J,BEGONA

CATEGORIA

12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA

Aranjuez

29

28
33
36
30
24

22

23
29
36

Nuevo
Club

34

35

29

32
27

32

29

28

27

29

28

24

Olivar de la
Hinojosa

31
32
32
26

33
30
28

28
27
25
33
33

29

31

El

Robledal

25

30
29
27

27
20

27

RANKING

Centro

Barberan .
Nacional

Retamares Somosaguas Torrején

12 CATEGORIA

32

31
26
33
26
34
34
38
31
30
33

25

25

26

25

30

31

37
35

33
33

27
28
33
36
32
32
28
30
35
21
25
38
35
33
19

29

27

27

29

34

22

30

24

33

25
25

28

33

27
23

33

34
32
a1
32
31
35

33
33
36
37
37

35
34

38

40

30

34

36
35

32
25
29
27
34

31

19

25

35
28
27

Lomas
Bosque

30
34

24
29
26

29
29
30

24
24
22
25
26
24

31

RACE

26
34
28
27
25
38
34

32

30

28

34

29

32

27

32

33
33

32

30

CCVM RSHECC

35

31

32

35

32

33

32

30
37

22
29

31

35

21

26

35

31

25

36

29

31

29

30

34

21

22

35

La

Dehesa

32
34
36
38
35
28
30
34
34
36
30

26

25

35

El Encin

31
31
33
21
21

30
28

26
28

32
22
28
23

32

La Herreria = . TOTAL
Moraleja




POS

27
28
29
30

32

34

35
36

39

40

42
43
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13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

LICENCIA

CM01629896
CM02188683
CM02207170
CM04024978
CM01150724
CM52042618
CM03150055
CM04027356
CM04190555
CM01007327
CMAB8888667
CM01059834
CM01062027
CM41294002
CM04007672
CM04505762
CM01011576

CMO07190944
CM00164328
CM04082189
CM09033722
CM03251013
CM41671977
CM52082907
CM02019417
CM61358214
CM04108465
CM05621335
CM81211788
CM02034817
CM04110390
CM41691818
CM81297137
CM07256164
CM00692815
CM61392934
CM12389817
CM12201604
CM00433681
CM04150322
CM12622574
CM03145394
CM12256963
CM02257618
CM02139465
CM03204178
CM11261280
CM61191509
CM08014704

NOMBRE

CASTILLO DOLAGARAY,PILAR

HERAS PARIS, MARIA TERESA

LOPEZ DE CARRIZOSA MITJANS, MYRIAM
BASELGA DE LA VEGA CRISTINA
FERNANDEZ DE ARAOZ , SOLEDAD

LUNA ABELLA, BEATRIZ

LOPEZ BUJIA,BEATRIZ

SERRANO IGLESIAS CARMEN

MARTINEZ DE LA CASA T.,M2.DOLORES
AGUIRRE GIL DE BIEDMA, ESPERANZA
MONFORT GOMEZ-RODULFO, ANA MAARIA
PERALES BACHOFER, CARMEN

EULATE CABANYES,CRISTINA

OBISPO DE TORRES, M2 CRUZ

ARIAS RODRIGUEZ PILAR

HARDING ,ANNA

FIGUERAS-DOTTI BLASCO,ANA

ALVAREZ-MALLO D,ROCIO
CONEJERO MARTINEZ,ANA
CANSADO COMAS, M. DEL MAR
GARCIA MATEOS,MARIA DEL MAR
CONEJERO MARTINEZ,CRISTINA
RAMIREZ USTARIZ,MATILDE
VERDEJA LIZAMA,ISABEL
LAIGLESIA NIETO MARIA PILAR
TAPIA PUCHE,M2 CARMEN
BERTONCELLO,CLAUDIA

BUENO LANDA,BEATRIZ

BUESA GALIANO,CARMEN
ECHEVARRIA DE RADA,CRISTINA
ARNAIZ Q,MARIA BEGONA
GOMEZ L,MARGARITA ISABEL
CERVERA FERNANDEZ,MARIA
CUADRADO DIEZ,PALOMA

DE GREGORIO D,MARIA JESUS
GARRETANO,PAULA

VAZQUEZ GARCIA , ELSA MARIA
MARTIN SANZ,M2 ASUNCION
FERNANDEZ FERNANDEZ,BELEN
ALONSO MUNOZ,M?2 DEL CARMEN
FERNANDEZ FERNANDEZ,ROSARIO
CASAS PERANDRES,MARIA JOSE
DOMINGUEZ D,M- TERESA
MARTORELL AROCA, BELEN
ROCA CAMO, ROSA

PUEBLA ARIAS,LOLA
ALVAREZ-HEVIA ROCES,CARMEN
HUIDOBRO BARBERO, SUSANA
PERTIERRA ALVAREZ MANUELA

CATEGORIA

12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA
12 CATEGORIA

23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA

Aranjuez

40
35

31
34
37
35

34
28
37
34
34
40

29

31

25

35

Nuevo
Club

27

33
35
33
36
27
27
30
31
29

32
23
29
28
25
28

26

23

Olivar de la
Hinojosa

32

28

37
37
33
31
31
33
35
33

37
29
32
27
32
33
31

27
25
34
30
31
31
29
25

30

34

El
Robledal

30
25

23
22
27

28

19

25

26
24

18
21

19

RANKING

Barberan

26

22 CAT
33
32
31
31
36
23
40
30
26
29
30
29
26

28
31

30

30
27
29

43

35
30

N(;izg:le Retamares Somosaguas Torrejon
0
35
32
EGORIA
29 26 28 35
30 33 35 30
34 36
26 31 38 34
31 29 32 30
87 24 33
26 26 30
25 37
33 28 33 37
28 30 27
26 29 32 31
32 28 32 25
24 20 39
28 36 26
30 26 34 26
25 0 28
33
24 24 0
30
30 33
29 30
36 28
28 25 0
30 31
23 27 21
35 34
32 31
26 31
36 31
31 31 37
30 32
31 30

31

Lomas
Bosque

30
32
25

24
23
32
26
32
23
32
25
21
27

39
28

26

35

31
28

RACE

28

35

31
30

29
29

27
26

20
25
38

29
36
29
30
29
33
32
28
30
28
25
29
20
25
31
37

29

31
24

34

CCVM RSHECC

35

29

27
31
34
31
34
23
28

27
30
29
21
32
24

27

22

30

23

35

21

26

27

23

17

32

29

27

31

20

38

La
Dehesa

37
37

26
28
29
35
26
34
36
27
32
29
28
23
27
31
30

31

29

El Encin La Herreria

33
30

30

25
24

28
30
32
27
22
25
25

21
26

30
26

32

L
Moraleja

TOTAL

54
53
35
35
35
32
32
31
30
29
29
29
28
27
27
26
0

278
276
264
263
260
pasts]
256
253
252
251
250
250
249
248
242
226
225
216
195
186
179
179
173
172
167
166
145
144
143
129
128
126



POS

33
34

36
37
38
39
40
a1
42
43

45

a7

48

49

50

51

52

54

55

56

58

62

65

67

69

71

74

76
7
78
79

LICENCIA

CM07254391
CM11075895
CM60504401
CM03146806
CM00199681
CM04040069
CM60257404
CM11199421
CM02814985
CM12157301
CM87158252
CM06306519
CM41633606
CM04205639
CM11501526
CM60632700
CM02021690
CM11053967
CM52672438
CM04299830
CM01101257
CM04062811
CM61210037
CM06144077
CM05309628
CM04094029
CM12157826
CM12219501
CM11171532
CM11632923
CM12194033
CM02037992
CMO07135050
CM22388732
CM41626418
CM30191019
CM60297248
CM04626958
CM02036208
CM12132907
CM02104539
CMO07137111
CM52251325
CM60111473
CM51044616
CM04201185
CM02095705
CM02199346
CM60210673

NOMBRE

IGLESIAS GARCIA , MARIA SOLEDAD
VALLE A,MARGARITA DEL

RON ROMAN,MARA
FERNANDEZ-MONZON R,M2 TERESA
GARCIA G,SONIA

MORENO DE CARLOS DE LA TORRE, M ANG
ROMERO TORRALBO,JACINTA
SYYAP CALLEJA M2 MONTSERRAT
CAMARA EGUINOA, ELENA
FERNANDEZ IRIARTE, M2 CARMEN
MARTINEZ LLANO, ELENA

RUIZ G,VIRGINIA

LLORENTE GAY, MERCEDES
WENDEL, INGRID

PABLO-ROMERO C,MERCEDES
SIERRA LLAMAS ,MARTA

GARCIA VALCARCE, CRISTINA M
RUTE MACIAS, ELENA

SEGURA BARRIOS, SUSANA
FORASTE CABAAES, MONICA

DE LA TORRE ZORRILLA , LUCIA
PADELLANO DE BLAS, MARIA TERES
CUENLLAS LOPEZ, ISABEL
RODRIGUEZ MAESO , CRISTINA
GARCIA H,M2 ANTONIA

SAGI-VELA PILON, ELENA

SANCHEZ GORDILLO, CARMEN
GARCIA, ANNE MARIE

GONZALEZ BENITO,MERCEDES
ALCORTA PASCUAL, GABRIELA
VALLEJO QUESADA, LEONOR

SALA O'SHEA, MARIA DE

PRADO GONZALEZ, M2 DEL PRADO
BUCK ARSTAD,HERDIS

ALVAREZ PRADA, CARMEN
TORRUBIA DIAZ, ALICIA

PERNA GARCIA, LOURDES

KRUGER SALAZAR, ELISABETH
SANCHEZ DE OCANA URIARTE, GLORIA
MARTINEZ MOLINA, NIEVES
ALPANES RAMOS,ANA

CAMARA GUTIERREZ, CAMEN
CUESTA ADRADOS, ISABEL

ORTIZ MARTINEZ, ANA

DEL ARCO MARTIN,ROSA MARIA
MARIN SANCHEZ, PILAR
VERMENOUZE GIL, PALOMA
CUARTERO MARTINEZ, ENRIQUETA
PEREZ PALMERO, CARMEN

CATEGORIA

23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA
23 CATEGORIA

Aranjuez

28

21

33

Nuevo
Club

Olivar de la
Hinojosa

27
35

32

29
35

25

32

22

El
Robledal

RANKING

Barberan

36
26

15

30

26

Centro
NEE

18

26

33

31

25

Retamares

22

29
27

27

29

32 CATEGORIA

Somosaguas Torrejon

26

37
39

36

26

28

39

32

32

31

29

26

Lomas
Bosque

27

24

30

25

RACE

33
35
25
23

32
28

31

19

37

28

27
32

36

34

32

27

23

21

CCVM

19

24
34

36
18

33

27

26

RSHECC

29

38

34

31

La
Dehesa

31

23

33

El Encin La Herreria

22

36

21
26

L
Moraleja

TOTAL

123
118
118
99
95
85
83
73
72
70
68
67
63
63
62
61
60
59
39
36
36
34
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
30
30
29
29
27
27
26
26
26
25
25
23
22
21
0
0
0



POS
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10
11
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

31
32
33
34
35
36
37
38

a1

42

45

a7
48

50

LICENCIA

CM02262309
CM18421623
CM41674380
CM18386605
CM61638409
CM81308668
CM04104302
CM00898223
CM52063031
CM03134626
CM04095732
CM00138385
CM81216021
CMO00419265
CM18913535
CM04297120
CM41892857
CM61136646
CM04090290
CM41633399
CM11469535
CM02152084
CM81254268
CM60109839
CM02906779
CM11114501
CM41673041
CM18302456
CM12296258
CMC2250654
CM03158067
CM02101602
CM14772510
CM14772507
CM41214439
CM51639645
CM12296814
CM22441478
CM03183079
CMA9670338
CM41250306
CM87634731
CM41393835
CMA8763796
CM04134826
CM66213263
CMO07145810
CM03156127
CM02789624
CM05142588

NOMBRE

ALFARO GARCIA,JULIA
WICKE,CHRISTIANE

RAMIREZ USTARIZ,JULIA

GONZALEZ DE MESA E,MATILDE
ALEGRE GIL,PILAR

GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA
TEJERA VALDIVIA,ROSA

GARCIA RUIZ, ALICIA

FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES
MAESO SALMERON, CARMEN ME.
CASO GARCIAM. BELEN

ALONSO LOPEZ,GLORIA

BELLON PERERA,MARIA CARIDAD
CALVO MURNOZ,CONCHA

MUNOZ MIONO,MARIA JOSE

DERKS HERMANS,JOSEPHINE
UROSA CRUZ,ROSANA

RIPOLL GARCIA,CARMENN

RICO MUNOZ,CAROLINA
LORENZO-ARROYO P,ROCIO
FERNANDEZ DE MESA T,CRISTINA
SOLER BALDASANO,CRISTINA
MAGRO MAS, INMA

ZABALETA LOPEZ,CECILIA

MURNOZ PEREZ DEL RIO, SONSOLES
GOMEZ REY, VICTORIA

RAMIREZ VILLALOBOS, TERESA
GOMEZ RUEDA, NIEVES

BARBA ALCAIDE, AMPARO
MALUMBRES MUGUERZA,ANA
NAVARRETE F,MARIA ISABEL
ROMAN MONTES DE OCA,MARIA JOSE
LINERO M,MARIA TERESA
GONZALEZ GOMEZ,YOLANDA

NAVA BURGOS,MARGARITA
SANCHEZ GIL, BEATRIZ

ARQUER ARIAS, DELIA
GARCIA-NOBLEJAS FERRANDO, VICTORIA
TARASCON B,MARIA JOSE
CUCARELLA H,ESPERANZA
GALDAMEZ NUNEZ,CARMEN
HUERTA RODRIGUEZ, SUSANA
MENENDEZ CERNO,M2. LUISA
RODRIGUEZ PEREZ,MARI CRUZ
GARCIA MORALES, MARIA
GONZALEZ MOZAS,EUGENIA
RODRIGUEZ BRAVO, PILAR

GOMEZ MIGALLON, BEATRIZ
MADARIAGA, MARIA LUISA

PUYOL GOMEZ, ARACELI

CATEGORIA

32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA

Aranjuez

37
40
31
33

17

30

28

38

32

Nuevo
Club

32
27
26
22
28

20

23
29

36

Olivar de la
Hinojosa

33
25

29
31

29
28
23
31
23
26

25

31

30

20

33

36

27

23

25
20

34
18

El

Robledal

32
24
27
29
24

27
28

15
25

15

RANKING

Barberan

39
34

30

32
25
23
25
37

33
36
36
34
23
28
28
26

22

32

29

24

38

35

Centro
NEE

32

37
35
30
17
26
21
24
22

27

21
24
27

31
22

26

28

Retamares Somosaguas Torrejon

34
32
31

28
30
29
28

31

27
23
15
27
25
13

26

15

34
39

35
36
36
35
30

34

31

33

27

33

31

35
28

29

23

17

29
30
26
29
21
31
22
28
31

20

24

33

13

25

33

18

24

Lomas
Bosque

34
30
31
30
29

21

27

21

20

14
19

29

27
25

19

21

21

19

31

RACE

35
33
31
39
34
32

25

31

22

30

18
33

28

28

35

23
25

29

28

31

32

29

CCVM RSHECC

38
22
29
22
26
26

24

23

26
24

34
18
16
28

28
14

25

12

27

28

19

15

35

28

30
27
28

31
19

28

23

23

La

Dehesa

28
30
30

28

34

34

29

32

34

33

27

31

23

29

El Encin La Herreria

14
24

20

20
27
21
26
25
18
22
27

28

14
28

TOTAL

L
Moraleja

281
272
259
250
248
243
238
229
229
225
220
196
194
194
193
189
154
140
130
125
115
103
87
80
78
77
73
61
61
61
59
58
51
48
a7
a4
43
38
38
38
35
34
34
33
32
32
31
29
29
28



POS LICENCIA NOMBRE

51
52

CM52816531
CM41786240

CMC8756316
54 CM04201797
55 CMO03067698
56 CM41818019

BAEZA MARTIN, MARIA TERESA
ALONSO LOPEZ, CONCHA

VARELA QUIROGA, MAITE
ORTEGA BASAGOITI, M}. PALOMA
DASI C,MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ PLANAS, MARIA TERESA

CATEGORIA

32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA
32 CATEGORIA

Aranjuez

Nuevo
Club

28

Olivar de la
Hinojosa

El
Robledal

RANKING

Barberan

21

Centro
NEE

Retamares Somosaguas Torrejon

16 11

Lomas
Bosque

RACE

27

26

CCVM RSHECC

La
Dehesa

El Encin La Herreria

L
Moraleja

TOTAL

28
27
27
26
21
(0]



